
 平成 30 年 10 月吉日 

取引様各位 

 

 

 

 

 

 

メンテナンスに伴う受注 FAX 一時停止のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながらシステムメンテナンスに伴い、下記日時にて受注 FAX の休止をさせ

ていただきます。 

下記日時中に FAX をお送りいただきますと送信エラーとなり、弊社への FAX が不達となり

ますので、ご注意ください。                           

電話、メールでのお問い合わせ等は通常通り受け付けております。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう 

よろしくお願いいたします。 

記 

 

■ 休 止 日 時 ：  平成 30 年 11 月 7日(水) 15 時～16時  

■ 休止 FAX 番号： 052-218-6620 

■ 休 止 内 容 ：  FAX での受注 

  

以上 

 

 

 

株式会社キッズ・エンターテインメント 

〒460-0008 

名古屋市中区栄 2-11-30 セントラルビル 2F 

TEL：052-218-6610 FAX：052-218-6620 

 

【HP】http://www.papagino.co.jp/ 

http://www.papagino.co.jp/

